



MT TSL

21-23.03.2018

FORMULARZ ZAMÓWIENIA ZABUDOWY

2

PTAK WARSAW EXPO SP. Z O.O. | Al. Katowicka 62, 05 -830 Nadarzyn | Konto: PL 58 1240 2539 1111 0010 6553 8330 | Swift: PKOPPLPW

PEŁNA NAZWA FIRMY

Osoba odpowiedzialna za udział w targach: imię i nazwisko

Telefon

e-mail

OPLATA MANIPULACYJNA OD FIRMY WYKONUJĄCEJ ZABUDOWĘ WYNOŚI 10 PLN/ m²

- Zabudowę stoiska wykonuję we własnym zakresie.** Jednocześnie zobowiązuję się do dostarczenia planu/rzutu płaskiego wraz z wymiarami stoiska nie później niż 21 dni przed rozpoczęciem dni montażowych. Wyżej wskazana opłata płatna będzie na rzecz Ptak Warsaw Expo sp. z o.o. przed rozpoczęciem dni montażowych.
- Zlecam zabudowę stoiska firmie zewnętrznej (co wiąże się z koniecznością uiszczenia przez wybraną firmę zewnętrzną opłaty manipulacyjnej w wysokości 10 PLN/m² udostępnionej powierzchni).** Wyżej wskazana opłata płatna będzie na rzecz Ptak Warsaw Expo sp. z o.o. przed rozpoczęciem dni montażowych.

Pełna nazwa firmy wykonującej zabudowę

Ulica i numer

Miejscowość i kod pocztowy

Kraj

Telefon

NIP

Osoba odpowiedzialna za udział w targach

Telefon

e-mail

OŚWIADCZENIE:

- Zobowiązuję się do dostarczenia technicznego projektu stoiska nie później niż 21 dni przed rozpoczęciem dni montażowych, z zaznaczeniem wszystkich przyłączy (energia elektryczna, wod-kan, sprężone powietrze itp.)
- Zobowiązuję się do dostarczenia atestów trudnopalności dotyczących zabudowy stoiska w terminie 21 dni przed rozpoczęciem dni montażowych.

ZAMÓWIENIE ZABUDOWY STANDARD OFEROWANEJ PRZEZ PTAK WARSAW EXPO	CENA ZA 1m ²	SZEROKOŚĆ	GŁĘBOKOŚĆ	POW. ŁĄCZNIE	SUMA W PLN
Zabudowa standard	90,00 zł				

Zabudowa standard obejmuje: ściany zewnętrzne stoiska, fryz czołowy, gniazdo elektryczne 3kW (230V), kosz na śmieci, wykładzinę standardową, 1 lampa LED 10W na każde rozpoczęte 3m² stoiska - wyposażenia zabudowy standardowej proszę nie zaznaczać w formularzu.

ŁĄCZNA WARTOŚĆ USŁUG ZAMÓWIIONA W FORMULARZU „2”

Podane ceny są cenami netto, do których należy doliczyć obowiązujący podatek VAT.

BRAK PODPISU UNIEMOŻLIWIA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA.

Pieczęć firmy

Data, czyteny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firmy



MT TSL

21-23.03.2018

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA UDZIAŁU
I ZAMÓWIENIA POWIERZCHNI WYSTAWIENNICZEJ**

2b

PTAK WARSAW EXPO SP. Z O.O. | Al. Katowicka 62, 05 -830 Nadarzyn | Konto: PL 58 1240 2539 1111 0010 6553 8330 | Swift: PKOPPLPW

PEŁNA NAZWA FIRMY

Osoba odpowiedzialna za udział w targach: imię i nazwisko

Telefon

e-mail

NAPIS NA FRYZIE - STANDARD

Kolor i czcionkę wybiera Ptak Warsaw Expo.

W cenie zabudowy standardowej jest napis na fryzie - maksymalna ilość znaków 20.

NAPIS NA FRYZIE - ZAMÓWIENIE USŁUGI DODATKOWO PŁATNEJ

(w przypadku zamówienia innego niż STANDARD)

L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	NAPIS NA FRYZIE - cena 1 znaku	8,00 zł		
2	DODATKOWY FRYZ Z NAZWĄ FIRMY	110,00 zł		
3	LOGO* NA FRYZIE	130,00 zł		

* LOGO do zamieszczenia na fryzie (wymagany format loga to (PDF, AI, EPS, CDR.)

ŁĄCZNA WARTOŚĆ USŁUG ZAMÓWIONA W FORMULARZU „2b”

Podane ceny są cenami netto, do których należy doliczyć obowiązujący podatek VAT.

BRAK PODPISU UNIEMOŻLIWIA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA.

Pieczęć firmy

Data, czyteny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firmy

**MT TSL****21-23.03.2018****ZAMÓWIENIE DODATKOWEGO
WYPOSAŻENIA STOISKA****3**

PTAK WARSAW EXPO SP. Z O.O. | Al. Katowicka 62, 05 -830 Nadarzyn | Konto: PL 58 1240 2539 1111 0010 6553 8330 | Swift: PKOPPLPW

PEŁNA NAZWA FIRMY		
Osoba odpowiedzialna za udział w targach: imię i nazwisko	Telefon	e-mail

WYPOSAŻENIE DODATKOWE STOISKA				
L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	WYKŁADZINA SZARA STANDARD	25,00 zł/m ²		
2	WYKŁADZINA KOLOR	35,00 zł/m ²		
3	PODEST 100x100x100h	120,00 zł		
4	PODEST 100x100x50h	110,00 zł		
5	PODEST 100x50x100h	120,00 zł		
6	PODEST 100x50x50h	100,00 zł		
7	PODEST 50x50x100h	110,00 zł		
8	PODEST 50x50x50h	80,00 zł		
9	LADA 100x50x100h	150,00 zł		
10	LADA 50x50x100h	100,00 zł		
11	GABLOTA 100x50x100h	200,00 zł		
12	GABLOTA 100x50x50h	150,00 zł		
13	WITRYNA 100x50x248h	280,00 zł		
14	WITRYNA 50x50x248h	240,00 zł		
15	REGAŁ 100x50x248h	170,00 zł		
16	REGAŁ 50x50x248h	150,00 zł		
17	MODUŁ ŚCIENNY DO ZAPLECZA 1m 100x248h	65,00 zł		
18	DRZWI HARMONIJKOWE	170,00 zł		
19	PÓŁKA KSIĄŻKOWA METALOWA 99x14	40,00 zł		
20	PÓŁKA DREWNIANA 30x99	40,00 zł		
21	KRATKA EKSPOZYCYJNA 99x99h	60,00 zł		
22	HACZYKI DO KRATKI 14CM	2,00 zł		
23	WIESZAK SYSTEMOWY 99cm	30,00 zł		

KATALOG WYPOSAŻENIA STOISK z opisem i zdjęciami dostępny jest na stronie internetowej targów. Wyposażenie dodatkowe podlega zwrotowi do Organizatora niezwłocznie po zakończeniu targów, **jednakże nie później niż w terminie 2 dni od dnia zakończenia targów.**

ŁĄCZNA WARTOŚĆ USŁUG ZAMÓWIONA W FORMULARZU „3”

Podane ceny są cenami netto, do których należy doliczyć obowiązujący podatek VAT.

BRAK PODPISU UNIEMOŻLIWIA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA.

Pieczęć firmy	Data, czyteny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firmy
---------------	--



MT TSL

21-23.03.2018

ZAMÓWIENIE DODATKOWEGO WYPOSAŻENIA STOISKA

3a

PTAK WARSAW EXPO SP. Z O.O. | Al. Katowicka 62, 05 -830 Nadarzyn | Konto: PL 58 1240 2539 1111 0010 6553 8330 | Swift: PKOPPLPW

PEŁNA NAZWA FIRMY

Osoba odpowiedzialna za udział w targach: imię i nazwisko

Telefon

e-mail

WYPOSAŻENIE DODATKOWE STOISKA

L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	STOLIK KWADRATOWY 68x68x70h	75,00 zł		
2	STOLIK KOKTAJLOWY 50x50x110h	100,00 zł		
3	STOLIK KAWOWY 50x50x50h	75,00 zł		
4	KRZESŁO	50,00 zł		
5	SOFA DWUOSOBOWA	250,00 zł		
6	FOTEL	150,00 zł		
7	STOLEK BAROWY HOCKER	60,00 zł		
8	STOJAK NA ULOTKI	100,00 zł		
9	SŁUPEK ODGRADZAJĄCY	30,00 zł		
10	KOSZ NA ŚMIECI	15,00 zł		
11	TELEWIZOR LCD 42"-43"	800,00 zł		
12	WIESZAK DO TV	150,00 zł		
13	LODÓWKA 100L	300,00 zł		
14	CZAJNIK ELEKTRYCZNY	50,00 zł		
15	PUNKT ŚWIETLNY LED DO ZABUDOWY SYSTEMOWEJ	30,00 zł		
16	HALOGEN LISTWA 2m - 4 PKT ŚWIETLNE	300,00 zł		

KATALOG WYPOSAŻENIA STOISK z opisem i zdjęciami dostępny jest na stronie internetowej targów. Wyposażenie dodatkowe podlega zwrotowi do Organizatora niezwłocznie po zakończeniu targów, **jednakże nie później niż w terminie 2 dni od dnia zakończenia targów.**

ŁĄCZNA WARTOŚĆ USŁUG ZAMÓWIONA W FORMULARZU „3a”

Podane ceny są cenami netto, do których należy doliczyć obowiązujący podatek VAT.

BRAK PODPISU UNIEMOŻLIWIA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA.

Pieczęć firmy

Data, czyteny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firmy

**MT TSL****21-23.03.2018****ZAMÓWIENIE WYPOSAŻENIA
TECHNICZNEGO STOISKA****4**

PTAK WARSAW EXPO SP. Z O.O. | Al. Katowicka 62, 05 -830 Nadarzyn | Konto: PL 58 1240 2539 1111 0010 6553 8330 | Swift: PKOPPLPW

PEŁNA NAZWA FIRMY		
Osoba odpowiedzialna za udział w targach: imię i nazwisko	Telefon	e-mail

WODA				
L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	WODA 50 l/min	600,00 zł		
2	WODA 300 l/min	1300,00 zł		
3	PODŁĄCZENIE URZĄDZEŃ WYSTAWCY	200,00 zł		
4	ZLEW+TERMA Z PODŁĄCZENIEM	300,00 zł		

SPRĘŻONE POWIETRZE (ZAKOŃCZENIE ZAWÓR 1/2" X 1/2" + SZYBKOZŁĄCZKA TYPU EURO)				
L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	do 200 l/min	500,00 zł		
2	do 600 l/min	600,00 zł		
3	do 1000l l/min	800,00 zł		
4	PODŁĄCZENIE URZĄDZEŃ WYSTAWCY	200,00 zł		

PODWIESZENIE DO KONSTRUKCJI HALI				
L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	PODWIESZENIE	300,00 zł		
2	WYPOŻYCZENIE WCIĄGARKI	100,00 zł		

INTERNET				
L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	PRZYŁĄCZE KABLOWE	390,00 zł		
2	POMOC TECHNIKA PRZY URUCHOMIENIU ŁĄCZA	150,00 zł		

KATALOG WYPOSAŻENIA STOISK z opisem i zdjęciami dostępny jest na stronie internetowej targów. Wyposażenie dodatkowe podlega zwrotowi do Organizatora niezwłocznie po zakończeniu targów, **jednakże nie później niż w terminie 2 dni od dnia zakończenia targów.**

ŁĄCZNA WARTOŚĆ USŁUG ZAMÓWIONA W FORMULARZU „4”

Podane ceny są cenami netto, do których należy doliczyć obowiązujący podatek VAT.

BRAK PODPISU UNIEMOŻLIWIA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA.

Pieczęć firmy	Data, czyteny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firmy
---------------	--



MT TSL

21-23.03.2018

ZAMÓWIENIE WYPOSAŻENIA TECHNICZNEGO STOISKA - ENERGIA ELEKTRYCZNA

5

PTAK WARSAW EXPO SP. Z O.O. | Al. Katowicka 62, 05 -830 Nadarzyn | Konto: PL 58 1240 2539 1111 0010 6553 8330 | Swift: PKOPPLPW

PEŁNA NAZWA FIRMY

Osoba odpowiedzialna za udział w targach: imię i nazwisko

Telefon

e-mail

ENERGIA ELEKTRYCZNA W HALI

L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	do 3kW 230V	180,00 zł		
2	do 8kW 400V	350,00 zł		
3	9 - 24 kW 400V	700,00 zł		
4	25 -36 400V	1000,00 zł		
5	> 36 kW 400V	wg.wyceny ind.		

ENERGIA ELEKTRYCZNA 24H

L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	do 3kW 230V	250,00 zł		

ENERGIA ELEKTRYCZNA TEREN ZEWNĘTRZNY W TRAKCIE TRWANIA TARGÓW

L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	do 3kW 230V	250,00 zł		
2	do 8kW 400V	400,00 zł		
3	9 - 24 kW 400V	700,00 zł		
4	25 -36 400V	1000,00 zł		
5	> 36 kW 400V	wg.wyceny ind.		

KATALOG WYPOSAŻENIA STOISK z opisem i zdjęciami dostępny jest na stronie internetowej targów. Wyposażenie dodatkowe podlega zwrotowi do Organizatora niezwłocznie po zakończeniu targów, **jednakże nie później niż w terminie 2 dni od dnia zakończenia targów.**

ŁĄCZNA WARTOŚĆ USŁUG ZAMÓWIONA W FORMULARZU „5”

Podane ceny są cenami netto, do których należy doliczyć obowiązujący podatek VAT.

BRAK PODPISU UNIEMOŻLIWIA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA.

Pieczęć firmy

Data, czyteny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firmy



MT TSL

21-23.03.2018

**ZAMÓWIENIE
USŁUG DODATKOWYCH**

6

PTAK WARSAW EXPO SP. Z O.O. | Al. Katowicka 62, 05 -830 Nadarzyn | Konto: PL 58 1240 2539 1111 0010 6553 8330 | Swift: PKOPPLPW

PEŁNA NAZWA FIRMY		
Osoba odpowiedzialna za udział w targach: imię i nazwisko	Telefon	e-mail

SPRZĄTANIE				
L.P.	NAZWA	CENA ZA DZIEŃ	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	6m ²	45,00 zł		
2	6 -18 m ²	60,00 zł		
3	18 - 30 m ²	75,00 zł		
4	30 - 60 m ²	90,00 zł		
5	60 - 150 m ²	150,00 zł		
6	> 150 m ²	1,00 zł/m ²		

PERSONEL POMOCNICZY				
L.P.	NAZWA	CENA	ILOŚĆ	WARTOŚĆ
1	OCHRONA STOISKA	100,00 zł/h osoba		
2	POMOC PRZY MONTAŻU I DEMONTAŻU STOISKA	200,00 zł/h osoba		

USŁUGI TRANSPORTOWE	
<input type="checkbox"/> C.Hartwig Gdynia S.A. ul. Śląska 47, 81-310 Gdynia OSOBA KONTAKTOWA: Joanna Szulborska Project Manager tel. +48 22 609 18 95 tel. +48 502 012 832 e-mail j.szulborska@chg.pl e-mail expo@chg.pl	<input type="checkbox"/> Netlog Polska Sp. z o.o. ul. Prądyńskiego 12/14, 01-222 Warszawa OSOBA KONTAKTOWA: Rafał Skrobotan Koordynator/ Coordinator tel. +48 22 256 70 55 tel. +48 668 890 274 e-mail rafal.skrobotan@netlog.org.pl www.netlog.org.pl

ŁĄCZNA WARTOŚĆ USŁUG ZAMÓWIONA W FORMULARZU „6”	
--	--

Podane ceny są cenami netto, do których należy doliczyć obowiązujący podatek VAT.

BRAK PODPISU UNIEMOŻLIWIA REALIZACJĘ ZAMÓWIENIA.

Pieczęć firmy	Data, czyteny podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firmy
---------------	--